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İstanbul Medeniyet Üniversitesi Tarih Bölümünde öğretim üyesidir. İnönü 
Üniversitesi’nde Kamu Yönetimi, Sakarya Üniversitesi’nde Siyaset Bilimi 
okudu. Doktorasını ise Sabancı Üniversitesi’nde Tarih alanında tamamladı. 
Freie Üniversitaet-Berlin’de (2009-2010) konuk araştırmacı olarak bulundu ve 
Sabancı Üniversitesi’nde Araştırma Görevlisi olarak görev yaptı (2007-2012). The 
British Academy’nin Post-Doktora bursuyla Londra Üniversitesi’ne bağlı  School 
of Orieantal and African Studies’de araştırmacı olarak Osmanlı Devleti ile Arap 
Aşiretleri arasındaki ilişkiler üzerine araştırmalar yaptı (2016-2018).  Alexander 
von Humboldt Stiftung’un Deneyimli Araştırmacı bursuyla  Leibniz-Zentrum 
Moderner Orient’te Osmanlı sonrası dönemde Arap devletlerinin inşası üzerine 
çalışmalar yaptı (2019-2020). Princeton, Harvard, LSE gibi dünyanın önde 
gelen üniversitelerinde araştırma alanlarıyla ilgili konferanslar verdi. Osmanlı, 
Cumhuriyet, Avusturya, Alman, İngiliz, Fransız ve Amerikan devlet arşivlerinde 
araştırmalarda  bulundu. Çalışmalarında Osmanlı dönemi ve sonrası modern 
Ortadoğu tarihi üzerine odaklanmaktadır.  Türkiye Bilimler Akademisi Üstün 
Başarılı Genç Bilim İnsanı Ödülü (GEBİP 2015), Bilim Akademisi BAGEP Ödülü (2021) 
ve TÜBİTAK Teşvik Ödülü (2021) sahibidir. Akademik ilgi alanları geç Osmanlı tarihi 
ve tarih yazımı, Osmanlı dönemi ve sonrası Arap coğrafyasının sosyo-politik tarihi, 
Osmanlı yönetiminde ve sonrasında Arap aşiretleri tarihi, modern Türk tarihi, 
imparatorluk araştırmaları, küresel tarih ve dünya tarihi gibi araştırma konularını 
içermektedir. Makaleleri War And Society, New Perspectives on Turkey, Middle Eastern 
Studies ve Die Welt des Islams’da yayınlandı. War and State Formation in Syria: Cemal 
Pasha’s Governorate during World War I  (Routledge, 2014) ve Negotiating Empire 
in the Middle East: Ottomans and Arab Nomads in the Modern Era  (Cambridge 
University Press, 2021) kitaplarının yazarı ve Syria in World War I: Politics, Economy 
and Society (Routledge, 2015)  kitabının editörüdür.   
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